
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

N.    48       

 

del    11/12/2019 

 

 

OGGETTO:  Nulla osta a dipendente comunale acchè sia 

comandato ex art. 30 comma 2 sexis D.Lgs. n. 

165/2001 a prestare servizio presso il Comune di 

Caltanissetta. 
 

 

 
I L   S I N D A C O 

 
PREMESSO CHE: il dipendente Lo Bello Giovanni ha presentato istanza per ottenere il 

nulla osta al comando ex art. 30 comma 2 sexies per prestare servizio presso il Comune di 

Caltanissetta in relazione ad apposito avviso pubblico di manifestazione di interesse; 

 

CONSIDERATO CHE: il dipendente de quo svolge le mansioni di istruttore tecnico/cat. 

C/C1 a tempo indeterminato e part-time (18 ore settimanali): 

 

RITENUTO CHE: il nulla osta de quo può essere concesso così come sopra rappresentato; 

 

VISTI: 

- l’istanza del dipendente Lo Bello Giovanni in atti al prot. n. 17706 del 09/12/2019; 

- l’art. 30 comma 2 sexies D.Lgs. n. 165/2001; 

- l’art. 13 L.R. n. 7/1992; 

 
D E T E R M I N A 

 

1) in accoglimento dell’istanza in atti al prot. n. 17706 del 09/12/2019, Nulla Osta acchè 

il dipendente Lo Bello Giovanni, in servizio presso questo Comune di Naro a tempo 

indeterminato e part-time (18 ore settimanali) con la qualifica di Istruttore Tecnico – 

categoria C/C1, sia comandato presso altra Amministrazione Comunale ex art. 2 

sixies D.Lgs. n. 165/2001; 

2) trasmettere copia della presente al Capo Settore P.O. 8 F.F., all’ufficio personale e 

all’interessato. 

 

 

 

Il Capo Settore Personale      Il Sindaco 
       (dr. Vincenzo Cavaleri)                                                 (on. Maria Grazia E. Brandara) 


